

# **KTS Holding 2008 ApS**

Skyggevej 40, 7441 Bording

CVR-nr. 31 28 48 99

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

---

Frank Skov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KTS Holding 2008 ApS Skyggevej 40 7441 Bording
	CVR-nr.: 31 28 48 99 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Frank Albert Bech Skov, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Kirkebyens Tagservice Aps, Bording

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.610 mod -6.100 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 767.700 mod 119.047 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.610</b>	<b>-6.100</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	773.800	122.607
Andre finansielle indtægter	-4	1.716
Øvrige finansielle omkostninger	-1.180	-210
<b>Resultat før skat</b>	<b>766.006</b>	<b>118.013</b>
Skat af årets resultat	1.694	1.034
<b>Årets resultat</b>	<b>767.700</b>	<b>119.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	673.800	22.607
Udbytte for regnskabsåret	114.400	100.000
Disponeret fra overført resultat	-20.500	-3.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>767.700</b>	<b>119.047</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.475.965	802.165
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.475.965	802.165
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.475.965</b>	<b>802.165</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.460	128.018
Tilgodehavende selskabsskat	205.546	11.986
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	24.552
Tilgodehavender i alt	252.006	164.556
Likvide beholdninger	146.209	35.883
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>398.215</b>	<b>200.439</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.874.180</b>	<b>1.002.604</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.350.965	677.165
Overført resultat	51.421	71.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.641.786</b>	<b>974.086</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	23.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	23.518
Selskabsskat	225.370	0
Anden gæld	7.024	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.394	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>232.394</b>	<b>28.518</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.874.180</b>	<b>1.002.604</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
juli 2020	125.000	654.558	75.481	0	855.039
Resultatandel	<u>0</u>	<u>22.607</u>	<u>-3.560</u>	<u>100.000</u>	<u>119.047</u>
Egenkapital 1.					
juli 2021	125.000	677.165	71.921	100.000	974.086
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>673.800</u>	<u>-20.500</u>	<u>114.400</u>	<u>767.700</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.350.965</u></b>	<b><u>51.421</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>1.641.786</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2021	677.165	654.558
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	773.800	122.607
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>1.350.965</u></b>	<b><u>677.165</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>1.475.965</u></b>	<b><u>802.165</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kirkebyens Tagservice Aps, Bording	100 %	<u>1.475.965</u>	<u>773.800</u>
		<b><u>1.475.965</u></b>	<b><u>773.800</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen og datterselskabets mellemværende med pengeinstitut, har moderselskabet afgivet selvskyldner kaution.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 200 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for KTS Holding 2008 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### **Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### **Nedskrivning på anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### **Finansielle anlægsaktiver**

##### **Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

For væsentlige aktiver og forpligtelser, der er indregnet i tilknyttede virksomheder, men ikke findes i modervirksomheden, er følgende regnskabspraksis anvendt:

##### *Materielle anlægsaktiver:*

- Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

##### *Varebeholdninger:*
